



تاریخ
۱۶
مهر
۱۴۰۴
چهارشنبه

در نشست مشترک مدیریت شهری شیراز و فرماندهی انتظامی

فارس مطرح شد؛

امنیت؛ پایه توسعه و رفاه شهری



از موفقیت‌های این همکاری، ساماندهی بازارچه دروازه کازرون بدون بروز اتفاقی بود که نشان داد تعامل پلیس و مدیریت شهری نتایج مطلوبی به همراه دارد.

شهردار کلان‌شهر شیراز تأکید کرد: معضل ترافیک باید با همکاری پلیس و شهرداری حل شود و در زمینه ساماندهی مشاغل، رفع سد معبر و مدیریت فضای شهری

نیازمند ادامه این همکاری هستیم.
سکandar ارشد مدیریت شهری عنوان کرد: تلاش‌های مشترک ما باید به بهبود زیرساخت‌های شهری و ارتقای آرامش شهروندان بینجامد.

فرمانده انتظامی استان فارس، بیان کرد: پلیس برای برقراری انضباط ترافیکی و برخورد با متخلفان تمام توان خود را به کار گرفته است.

سردار عزیزاله ملکی، گفت: مبارزه با سرقت، مقابله با اراذل و اوباش و برخورد جدی با جرائم ماموریت‌های مهم نیروی انتظامی هستند.
سردار ملکی افزود: در صورت تأمین زیرساخت‌های لازم توسط دستگاه‌های متولی، پلیس قادر است ظرف ۴۸ ساعت همه متعادلان متجاهر را از سطح شهر جمع‌آوری کند.

فرمانده انتظامی فارس همچنین با اشاره به همکاری پلیس راهور با مدیریت شهری برای کاهش تصادفات، خاطرنشان کرد: برنامه ما کاهش چشمگیر تلفات ترافیکی درون‌شهری و برون‌شهری در سال جاری است و این هدف را با اقدامات مشترک محقق خواهیم کرد.

۲ هزار و ۳۸۴ میلیارد تومان به تکمیل ترمینال پروازهای خارجی فرودگاه شیراز اختصاص یافت



جنوبی خلیج فارس به ویژه منطقه مکران، بر ضرورت تکمیل ترمینال بین‌المللی فرودگاه شهید دستغیب شیراز برای تسهیل دسترسی‌های بین‌المللی و داخلی به مناطق جنوبی کشور تأکید کرد.

به گفته محمدرضا عارف، طرح تکمیل ترمینال بین‌المللی فرودگاه شهید دستغیب شیراز با سرمایه‌گذاری ۲ هزار و ۳۸۴ میلیارد تومانی از محل منابع داخلی شرکت مادر تخصصی فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران ظرف دو سال آینده مصوب شد.

وی در پنجمین جلسه شورای اقتصاد در سال ۱۴۰۴ که وزرای راه و شهرسازی، نفت، نیرو و جهاد کشاورزی، دبیر هیئت دولت، سخنگوی دولت، رئیس سازمان برنامه و بودجه و مسئولان دستگاه‌های مرتبط حضور داشتند، بررسی و تصویب چهار طرح مهم ملی عمرانی و توسعه‌ای را تنها در یک جلسه شورای اقتصاد، نشانگر وفاق، انسجام، هماهنگی و همکاری تمامی دستگاه‌ها و وزارتخانه‌های دولت وفاق ملی برشمرد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس از آغاز فعالیت مجدد پروژه کتابخانه عمومی روستای دهنو شهرستان لامرد خبر داد و گفت: ۲۵ میلیارد ریال اعتبار در سال جاری به این پروژه اختصاص یافته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، محمدحسین فیروزی اعلام کرد: پروژه ساختمان کتابخانه عمومی روستای دهنو شهرستان لامرد، با زیربنای ۲۸۰ مترمربع از سال ۱۳۹۷ آغاز شد؛ اما به دلیل عدم تخصیص اعتبار مدتی غیرفعال بود.وی افزود: پروژه ساختمان کتابخانه عمومی روستای دهنو پس از

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس خبرداد:

فعال‌سازی پروژه کتابخانه دهنو پس از پنج سال

پنج سال توقف، مجدداً فعال شده است و این کتابخانه در حال حاضر ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. فیروزی با اشاره به عدم دریافت اعتبار برای تکمیل کتابخانه در سال‌های گذشته گفت: خوشبختانه این پروژه در سال گذشته کد ماده ۲۳ را دریافت کرده است که براساس آن، اعتبار لازم تا تکمیل پروژه تأمین خواهد شد.مدیرکل کتابخانه‌های استان فارس تصریح کرد: مجموع اعتبارات مصوب تکمیل پروژه کتابخانه دهنو در سال جاری و سال گذشته، ۳۰ میلیارد ریال است.

استاندار فارس خبرداد:

راه‌آهن شیراز –بوشهر بر اساس مدلی نوین تأمین مالی می‌شود



امیری ابراز امیدواری کرد با استمرار این جلسات و هم‌افزایی میان بخش‌های دولتی و خصوصی، پروژه راه‌آهن شیراز– بوشهر و بوشهر– عسلویه در سریع‌ترین زمان ممکن عملیاتی و زمینه حمل کالا و مسافر در این مسیر راهبردی فراهم شود.

در جمع‌بندی نهایی، اصل مدل تأمین منابع مالی تأیید و مقرر شد درخصوص جزئیات اجرایی و ابعاد حقوقی و فنی آن، نظرات وزرای ذی‌ربط دریافت شود؛ همچنین توافق شد که نشست بعدی با همین ترکیب و با حضور مسئولان دو استان، در آینده‌ای نزدیک برگزار شود.

معاون شهردار شیراز خبرداد:

تأیید پیش‌نویس توافق‌نامه پنج‌ساله همکاری میان سازمان پدافند غیر عامل کشور و

شهرداری شیراز



شهرداری شیراز در سال‌های اخیر همکاری قابل‌توجهی در زمینه اجرای سیاست‌های پدافند غیرعامل داشته است. این تعامل سازنده موجب هم‌افزایی بین‌بخشی و ارتقای سطح آمادگی شهری در برابر مخاطرات شده و می‌تواند به الگویی موفق در سطح کشور تبدیل شود. عبدالله حقیری، تأکید کرد: وجود نگاه راهبردی در مدیریت شهری شیراز نسبت به موضوع پدافند غیرعامل، نشان‌دهنده درک درست از اهمیت تاب‌آوری شهری و صیانت از زیرساخت‌های حیاتی است.

سازمان پدافند غیرعامل کشور از این ظرفیت حمایت کرده و آمادگی دارد تجربیات و دانش فنی خود را برای تحقق اهداف مشترک دراختیار شهرداری قرار دهد.

عابدین افزود: امید است با اعضای نهایی این توافق‌نامه، روند اجرای طرح‌های مشترک در حوزه آموزش، طراحی زیرساخت‌های ایمن و سامانه‌های هوشمند هشدار سریع با سرعت و هماهنگی بیشتری دنبال شود.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان فارس:

ثبت بیش از ۵۶ هزار درخواست صدور مجوز کسب‌وکار در فارس



کل صنعت، معدن و تجارت با ۲۶۴۳ درخواست (۵ درصد) در رتبه چهارم و سازمان نظام پزشکی با ۲۴۸۶ درخواست (۴.۴ درصد) در رتبه پنجم دستگاه‌های پرتقاضا قرار گرفته‌اند.

مدیرکل اموراتقصادی و دارایی فارس تصریح کرد: از نظر نسبت صدور مجوزها، اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس با ۹۳ درصد در رتبه نخست، اتاق اصناف مرکز استان با ۷۸ درصد در رتبه دوم و سازمان نظام پزشکی با ۷۰ درصد در رتبه سوم قرار دارند. به گفته فرامرزی، در میان شهرستان‌های استان نیز شیراز با ۱۹ هزار و ۲۵۶ درخواست (۳۴ درصد) بیشترین سهم را در ثبت درخواست‌های مجوز به خود اختصاص داده است و پس از آن شهرستان‌های مرودشت، داراب، جهرم، کازرون و آباده با مجموع بیش از ۲۰ درصد درخواست‌ها در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

وی در پایان با تأکید بر ضرورت ارتقای شاخص پاسخگویی به موقع از سوی مراجع صدور مجوز، گفت: دستگاه‌های اجرایی باید با کاهش زمان بررسی و تأیید مدارک و تسریع در پاسخ به استعلام‌ها از طریق درگاه‌های تخصصی خود، فرایند صدور مجوزها را روان‌تر و کارآمدتر کنند. مدیرکل اموراتقصادی و دارایی فارس همچنین از متقاضیان صدور مجوز خواست؛ پیش از ثبت درخواست، شرایط و مدارک لازم هر مجوز را در درگاه ملی مجوزها مطالعه و مستندات مورد نیاز را به موقع بارگذاری کنند تا از تأخیرهای احتمالی در فرایند صدور جلوگیری شود.



صفحه
۴
شماره
۴۳۱۵
سال
سی ام

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق

استان فارس:

آغاز طرح اقدام جهادی تعمیر و اصلاح و

بهینه‌سازی ۲۱۰۰ دستگاه ترانسفورماتور بحرانی



وی یادآور شد: این اقدام جهادی از تاریخ ۱۵ مهرماه آغاز و حداکثر تا نیمه دی‌ماه به مدت ۹۰ روز به صورت مستمر انجام خواهد شد و بی‌تردید نقش مهمی در پایداری شبکه‌ها در استان، رفع کانون‌های خطر و مناطق آسیب پذیر شبکه خواهد داشت.

زارع خفری، تصریح کرد: از آنجا که ترانسفورماتورهای توزیع نیروی برق از تاسیسات اصلی شبکه برق و برق رسانی به مشترکان می‌باشد؛ انجام این طرح از دیدگاه مدیریت دارایی فیزیکی و حفظ سرمایه و ارزش ترانسفورماتورها نقش مهمی در ارتقای بهبود برق‌رسانی، کاهش تلفات و تأمین برق مطمئن دارد، بنابراین انجام این تعمیرات بر پایداری شبکه‌های برق تا قبل از پیک ۱۴۰۵ تأثیرگذار خواهد بود.

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، اظهار امیدواری کرد با اجرای این طرح در کنار تلاش و اقدامات جهادی همکاران بتوانیم در شرایط پرباری فصول گرم سال خدمات بهتری را به مشترکان ارائه داده و با آمادگی کامل نیز به استقبال پیک‌بار سال آینده برویم.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس

اعلام کرد؛

شیراز اکسپو؛ گامی مؤثر در تقویت

منافع ملی



کشور برای حضور و بازدید از این نمایشگاه ترغیب شوند.
نهاوندی با تأکید بر ظرفیت‌های گسترده استان فارس در بخش‌های صنعتی، کشاورزی و گردشگری خاطرنشان کرد: هدف ما برگزاری نمایشگاهی در تراز جمهوری اسلامی ایران و شایسته جایگاه استان فارس است.

در ادامه، قادری نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس نیز با اشاره به توانمندی‌های روشن و اثبات شده صنعتگران فارس و کشور، اظهار داشت: در حال رازینی هستیم تا اعضای کمیسیون حمایت از تولید مجلس در قالب هیئتی از نمایشگاه شیراز اکسپو بازدید کنند.

بستری جدی برای ارتقای صادرات و معرفی توان داخلی باشد و فرصتی کم‌نظیر در اختیار مدیران و فعالان اقتصادی قرار دهد.

گفتنی است نمایشگاه بین‌المللی شیراز اکسپو از ۲۰ تا ۲۳ مهرماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برگزار خواهد شد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های

بین‌المللی فارس خواستار حمایت همه‌جانبه نمایندگان و مسئولان استان از رویداد نمایشگاه بین‌المللی "شیراز اکسپو ۲۰۲۵" شد و گفت: شیراز اکسپو رویدادی است که می‌تواند منافع ملی را تقویت کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس محسن نهاوندی با حضور در دفتر قادری نماینده مردم شیراز و زرقان و رئیس کمیسیون حمایت از جهش تولید مجلس شورای اسلامی، پیرامون برگزاری نمایشگاه بین‌المللی "شیراز اکسپو ۲۰۲۵" دیدار و گفت‌وگو کرد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس با ارائه گزارشی از روند آماده سازی نمایشگاه، خواستار حمایت همه‌جانبه نمایندگان و مسئولان استان از

این رویداد مهم شد و گفت: شیراز اکسپو رویدادی است که می‌تواند منافع ملی را تقویت کند. انتظار می‌رود با هدایت و پشتیبانی شما، شرکت‌ها و واحدهای تولیدی